岩歯発　第　　　号
平成２５年９月日
北海道新聞　南空知総局　殿
岩見沢歯科医師会　会長　鍵谷隆一
「口腔がん検診」開催のご案内
　拝啓　新秋の候、貴職におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　日頃は、地域歯科医療並びに口腔歯科衛生活動に格別のご理解とご協力を賜りまして心より厚く御礼申し上げます。

　さて、この度、北海道歯科医師会主催、岩見沢歯科医師会協賛による「口腔がん検診」を、下記要項のように岩見沢市民会館「まなみーる」で開催することとなりました。

「口腔がん」も他の部位に発症するがん同様に早期発見・早期治療が大切であります。一人でも多くの方に受検して頂きたく思い、貴紙においてご紹介下さいますようご案内致します。

　何卒、ご協力を宜しくお願い申し上げます。

敬具

記
主　催：北海道歯科医師会

協　賛：岩見沢歯科医師会
日　時：１１月１０日（日）９：００〜１６：３０
場　所：岩見沢市民会館・文化センター「まなみーる」

募　集：申込み先着順定員５０名で、先着順となります。

申込先：受検希望の方が、道歯へ直接電話（011-231-0945）

　　　　はがき、ファックス、メール等での受付はありません。

申込み期間：１０月１日（火）から１０月１８日（金）

　なお、過去、現在まで口腔がん（舌がん、口底がん、頬粘膜がん、歯肉がんなど）で医療機関にて検査、受診されている方、セカンドオピニオンを目的とされる方は、申込みはできません。